
 
 

МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

23.01.2025 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 02 о/д 
 
Про проходження педагогічної  
практики студентів ІІІ курсу  
Закладу вищої освіти  
«Університет Короля Данила» 
 
​ На підставі Направлення на проходження виробничої педагогічної практики студентів 
Закладу вищої освіти «Університет Короля Данила» спеціальність 025 «Музичне мистецтво» від 
23.01.2025 та згідно з Угодою про співпрацю від 11 листопада 2022 року 

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Прийняти для проходження виробничої педагогічної практики студентів ІІІ курсу групи 

ММс-22 спеціальності 025 “Музичне мистецтво” кафедри естрадно-вокального мистецтва 
Закладу вищої освіти «Університет Короля Данила» на період з 27 січня до 21 лютого 2025 
року та закріпити їх за такими керівниками гуртків: 
1.1.​ Іванна Дирів, гурток естрадного вокалу «Талант» (база МЦДЮТ), студенти:  

-​ Батир Андрій Миколайович 
-​ Мартинюк Вероніка Ярославівна 
-​ Яструбчак Оксана Романівна 
-​ Лембак Ольга Сергіївна 

1.2.​ Марія Козлова, гурток вокального ансамблю «Мрійники» (база МЦДЮТ), студенти:  
-​ Денис Мирослава Віталіївна 
-​ Онофрюк Павло Іванович 
-​ Петрів Вікторія Іванівна 

1.3.​ Наталія Петришин, гурток вокального мистецтва «Камертон» (база Ліцею №22), 
студенти: 
-​ Гончарова Анастасія Сергіївна 
-​ Гощук Ванесса Василівна 
-​ Пасайлюк Аліна Андріївна 

2.​ Керівникам гуртків, за якими закріплені студенти, здійснювати педагогічний супровід у 
зазначений період, сприяти виконанню плану проходження практики та оформленню звітної 
документації, проводити заплановані заняття та виховні заходи згідно розкладу занять та 
календарного планування. 

3.​ Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи  
Наталію Мельничук.  

 
     

Директор  МЦДЮТ​ ​        ​             ​ ​                 Ірина ВОЛИНСЬКА  

 

Іванна Дирів  0976301991 


